平成30年８月31日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  阿 部  幸 広

 （コード番号：3245 東証第１部）

問合せ先 取締役管理ユニット長 清水 誠一

電話番号 0 3 - 5 2 1 0 - 3 7 2 1

平成 30 年９月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

本日、当社は平成 30 年９月期の通期連結業績目標を修正いたしました。これに伴い、期末

配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

 年間配当金

 第２四半期末

円 銭

期  末

円 銭

合  計

円 銭

前回予想  24.00 24.00

今回修正予想  27.00 27.00

当期実績 0.00

前期実績

（平成 29 年９月期）
0.00 17.00 17.00

(注) 平成 30 年３月６日に発行いたしました第６回新株予約権（行使価額修正条項付）のうち、未行使の

1,500,000 株が全て行使されるものと仮定して配当予想額を算定しております。

≪修正の理由≫

当社では、配当による利益還元につきましては、連結ベースの配当性向 40％を目標に、各事

業年度の経営成績を勘案しながら検討することを基本方針としております。

当期の期末配当予想額につきましては、この方針に基づき、本日公表の通期業績目標の修正

に伴い修正するものであります。

（注） 上記の予想については、本資料の発表日現在における入手可能な情報に基づいて算定

しておりますが、実際の業績については、今後の様々な要因により予想とは異なる結果

となる可能性があります。

以 上